
  

О признании утратившим силу постановление от 11.06.2014 года №34 «Об 

утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской 

обороны в сельском поселении Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан» 

 

В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 22 декабря 

2008 года №83-з «О республиканском регистре муниципальных правовых 

актов» Положением о гражданской обороне в Российской Федерации, на 

основании экспертного заключения от 27 сентября 2017 года НГР 

RU03098505201400009  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление главы сельского 

поселения от 11.06.2014 года №34 «Об утверждении Порядка подготовки к 

ведению и ведения гражданской обороны в сельском поселении Наумовский 

сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики 

Башкортостан» 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в 

администрации сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и разместить на 

официальном сайте сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет  

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                                                   Д.А. Чиликин 
 

ҠAPAP

Управделами
Штамп Копия верна

Управделами
Штамп Копия верна


